

Soggetto proponente: Consorzio Pecorino Toscano in ATI con AIA

VOCI DI SPESA	DESCRIZIONE	DETTAGLIO	SPESA UNITARIA	Importo richiesto	Spesa ammessa	%	Contributo
Attività sul WEB	1.1.1	Gestione social in tutte le lingue e redazione contenuti	9.000,00 €	40.000,00 €	6.000,00 €	90	5.400,00 €
	1.1.2	Traduzione testi in inglese	6.000,00 €		4.000,00 €	90	3.600,00 €
	1.1.3	Traduzione testi in tedesco	6.000,00 €		4.000,00 €	90	3.600,00 €
	1.1.4	Realizzazione di n.8 video interviste compreso video maker	7.500,00 €		5.000,00 €	90	4.500,00 €
	1.1.5	Redazione testi on line	1.500,00 €		1.350,00 €	90	1.215,00 €
	1.1.6	Creazione di n.3 sezioni dedicata alla sostenibilità e al benessere animale in lingua italiana, inglese e tedesca	1.500,00 €		900,00 €	90	810,00 €
	1.1.7	Direzione creativa, realizzazione storyboard, riprese i N°1 video generale che racconti il progetto	4.000,00 €		2.700,00 €	90	2.430,00 €
	1.1.8	Post grafici per i social	600,00 €		400,00 €	90	360,00 €
	1.1.9	Realizzazione di n.3 video – slideshow Allevamenti Aperti e Caseifici Aperti	900,00 €		600,00 €	90	540,00 €
	1.1.10	Investimento in Social Adv	3.000,00 €		2.000,00 €	90	1.800,00 €
		1.			40.000,00 €		26.950,00 €
Attività sui mezzi di comunicazione	2.1.1	Realizzazione pagine tipo e gestione programmazione	9.000,00 €	68.000,00 €	6.000,00 €	90	5.400,00 €
	2.1.2	Acquisto pagine su stampa	40.000,00 €		10.000,00 €	90	9.000,00 €
	2.1.3	Acquisto passaggi su radio	7.000,00 €		2.600,00 €	90	2.340,00 €
	2.1.4	Educational con giornalisti e blogger	12.000,00 €		8.000,00 €	90	7.200,00 €
	2.		68.000,00 €		26.600,00 €	90	23.940,00 €
Allevamenti aperti	3.1.1	Individuazione allevamenti	9.000,00 €				- €
	3.1.2	Definizione del programma e delle attività previste durante l'evento		6.000,00 €	90	5.400,00 €	
	3.1.3	Organizzazione in loco dell'evento				- €	
	3.1.4	Presidio con personale in loco per seguire i singoli eventi				- €	
	3.1.5	Presenza di n.1 fotografo in almeno n.4 Allevamenti				- €	
	3.2.1	Creazione dell'immagine coordinata dell'evento da applicare sui vari strumenti di comunicazione on e off line	3.000,00 €	12.000,00 €	1.200,00 €	90	1.080,00 €
	3.2.2	Realizzazione e stampa di n.1 Pieghevole a n.2 ante				- €	
	3.2.3	Realizzazione e stampa di n. 1 locandina				- €	
	3.2.4	Realizzazione di n.1 banner per promuovere evento				- €	
	3.2.5	Realizzazione di n.1 DEM per invio a mailing list dei partecipanti					
	3.2.6	Realizzazione di n.10 roll up					

		3.		12.000,00 €		7.200,00 €		6.480,00 €
Caseifici aperti	4.1.1	Individuazione caseifici		6.000,00 €	10.000,00 €			
	4.1.2	Definizione del programma e delle attività previste durante l'evento				4.000,00 €	90	3.600,00 €
	4.1.3	Organizzazione in loco dell'evento						- €
	4.1.4	Presidio con personale in loco per seguire i singoli eventi						- €
	4.1.5	Presenza di n.1 fotografo in almeno n.2 Caseifici						- €
	4.2.1	Creazione dell'immagine coordinata dell'evento da applicare sui vari strumenti di comunicazione on e off line		4.000,00 €		2.500,00 €	90	2.250,00 €
	4.2.2	Realizzazione e stampa di n.1 brochure massimo 4 pagine						- €
	4.2.3	Realizzazione di n.1 banner per promuovere evento						- €
	4.2.4	Realizzazione di n.1 DEM per invio a mailing list dei partecipanti						- €
	4.2.5	Affitto di n°5 gazebo						
		4.		10.000,00 €		6.500,00 €		5.850,00 €
		TOTALE 1.			130.000,00 €	67.250,00 €		60.525,00 €
<i>Valutazione delle modalità di management aziendale e di valutazione qualitativa del latte, in relazione alla resa casearia</i>	Misurazione della impronta carbonica	1	2 unità lavorative AIA per 4 mesi (8 att.)	3.500,00 €	28.000,00 €	10.500,00 €	90	9.450,00 €
	Definizione di misure per la riduzione di emissioni	2	2 unità lavorative AIA per 4 mesi (8 att.)	3.500,00 €	28.000,00 €	10.500,00 €	90	9.450,00 €
	sistemi di compensazione	3	2 unità lavorative AIA per 4 mesi	3.500,00 €	28.000,00 €	10.500,00 €	90	9.450,00 €
			Collaborazione con Ente di Certificazione	5.500,00 €	5.500,00 €	4.856,68 €	90	4.371,01 €
Definizione del disciplinare di produzione del Pecorino	4	1 unità lavorativa AIA per 3 mesi	3.500,00 €	10.500,00 €	8.500,00 €	90	7.650,00 €	
		Collaborazione con Ente di Certificazione	20.000,00 €	20.000,00 €	10.000,00 €	90	9.000,00 €	
		TOTALE 2.			120.000,00 €	54.856,68 €		49.371,01 €
TOTALE GENERALE					250.000,00 €	122.106,68 €		109.896,01 €

VISTO SI APPROVA
IL DIRIGENTE
Luigi Polizzi
firmato digitalmente ai sensi del CAD